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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

Depremlerde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı 
bir kez daha rahmetle anıyor, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyoruz. Geçmiş olsun Türkiye!

Yüzyılın en yıkıcı ve en fazla can kaybının yaşandığı karasal “ikili” depremleri… 6 Şubat 
2023 tarihinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde 7,7 Mw büyüklüğünde yıkıcı bir deprem 
meydana geldi. Aynı gün, bu depremden yaklaşık 9 saat sonra, Kahramanmaraş’ın Elbistan 
ilçesinde, 7,6 Mw büyüklüğünde ikinci bir yıkıcı deprem daha oldu. 

Depremler çok geniş bir alanı etkiledi ama özellikle 11 ilimizde on binlerce can kaybına, yüz 
binlerce kişinin yaralanmasına ve çok ciddi yıkımlara neden oldu. Bu depremler, bir yandan 
neden oldukları kayıplar ve yıkımlarla tüm ülkeyi yasa boğarken diğer yandan bir deprem 
kuşağında yer alan ülkemizde depreme karşı hazırlıklı olmanın, yönetmeliğe uygun ve 
depreme dayanıklı binaların inşa edilmesinin önemini bizlere bir kez daha hatırlattı.

Bu ay ağırlıklı olarak deprem konusuna ve - hem bu sayı için yeni hazırlanan hem de geçmiş 
sayılarda yayımlanan ama içeriği güncellenen - çok özel deprem yazılarına yer veriyoruz. 
İçeriğimiz, ülkemizi yasa boğan ve 11 ilimizde yıkımlara neden olan Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden, deprem dayanışma çalışmalarından, deprem mühendisliği alanında çok başarılı 
çalışmalara imza atan Prof. Dr. Mustafa Erdik söyleşisinden, depreme dayanıklı yapıların 
inşasında kullanılan yeni teknolojilerden, depremlerden nasıl korunmamız gerektiğinden, 
deprem öncesinde, esnasında ve sonrasında nelere dikkat etmemiz gerektiğinden, bazı 
yerlerde deprem sonrasında gözlemlenebilen ışıklardan, evrendeki diğer gök cisimlerinde 
meydana gelen depremlerden ve depremi detaylı bir şekilde ele alan posterimizden oluşuyor. 

Farklı ilgi alanlarına hitap eden Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, Tekno-Yaşam, Merak 
Ettikleriniz, Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, Satranç, Ayın 
Matematik Sorusu, Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası köşelerimizdeki yazıları da beğenerek 
okuyacağınızı umuyoruz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 
faydalanmak ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı satın almak için yayinlar.tubitak.gov.tr 
adresini ziyaret edebilir; “TÜBİTAK Yayınlar” mobil uygulamasını da indirebilirsiniz. Dergimizin 
internet sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya hesaplarını da takip edebilir, 
hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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